
Renault KANGOO EXPRESS Euro6dT
Ценовник за возило
01.12.2020

Модел: KU2 kW (KS) Цена (еур) Цена (ден)

FURGON    должина на возило L1 - 4,3 m
Верзии со дизел мотор
Furgon Blue dCi 80 F CON1 A5 59 (80) 17.900 € 1.109.800 ден.

Furgon Blue dCi 95 PRO+ F CON1 A6 70 (95) 18.300 € 1.134.600 ден.

Furgon Blue dCi 115 F CON1 A7 85 (115) 18.900 € 1.171.800 ден.

MAXI FURGON   должина на возило L2 - 4,7 m
Верзии со дизел мотор
Maxi Furgon Blue dCi 95 PRO+ F CON2 A6 70 (95) 19.300 € 1.196.600 ден.

Maxi Furgon Blue dCi 115 F CON2 A7 85 (115) 19.900 € 1.233.800 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во 



Renault KANGOO EXPRESS Euro6dTemp

Сериска опрема

Сериска опрема Furgon & Maxi Furgon

Сигурност Функционалност 

Воздушно перниче за возач Затворена фиока пред совозач 

Дневни светла Мерач на вртежи

ABS систем за помош при сопирање Полица над предно стакло 

ESP - систем за контрола на стабилност на возилото Резервно тркало во стандардна големина
Помош при качување на нагорнини Диск кочници позади 
Extended Grip Еко начин на возење

Систем за помош при нагло сопирање Индикатор за промена на брзина

Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина 

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина

Затегнувачи на безбедносни ремени напред

Регулатор на затегнувачка сила на предни безбедносни ремени 

Пластична заштита на моторот Дизајн

Челични тркала 15" - со украсни капаци 

Браници и рачно прилагодливи ретровизори во црна боја

Товарен дел

Гумен тепих позади

Асиметрична лимена задна врата Удобност

Лимена преграда Централно заклучување со далечинско управување

Лимена десна лизгачка врата Клима уред

Пластична облога на страниците од товарниот дел Филтер против прав

Места за прицврстување на товар во товарен дел Фиока помеѓу седишта напред

Возачко седиште прилагодливо по должина и на потпирач

Мултимедија Електрични предни стакла

Радио CD, MP3, AUX, BLUETOOTH, Серво управувач

вграден монитор +DAB



Renault KANGOO EXPRESS Euro6dTemp

Ценовник на дополнителна опрема

Цена(евра) Цена(ден)

СИГУРНОСТ

Странични воздушни перници (2, 3) JAS34 O O 500 € 31.000 ден      

Воздушно перниче за совозач AIRBA2 O O 250 € 15.500 ден      

Аларм ALAR01 O O 600 € 37.200 ден      

Сензори за паркирање позади PARKIR O O 500 € 31.000 ден      

Пакет ВИДЛИВОСТ (4)

- Светла за магла напред

- Бришачи со сензори за дожд

PK53 O O 250 € 15.500 ден      

Темпомат (4, 5) RB O O 300 € 18.600 ден      

LED предни дневни светла (4, 15) PRRLED O O 500 € 31.000 ден      

Камера за возење назад со екран на  R-link екранот  (14) RDAR04 O O 900 € 55.800 ден      

Индикатор за притисок во гуми INDIK O O 100 € 6.200 ден         

УДОБНОСТ

Пакет УДОБНОСТ

- Возачко седиште прилагодливо по висина

- Фиока помеѓу седишта напред со потпирач за рака

PK207 O O 400 € 24.800 ден      

Електрично прилагодливи и греени ретровизори RET04 O O 150 € 9.300 ден         

Електрични стакла напред (возачко импулсно)  (11) LVILVE O O 250 € 15.500 ден      

Фиока помеѓу седишта напред со потпирач за рака CSRGAC - - 250 € 15.500 ден      

Патен компјутер RACUN O O 100 € 6.200 ден         

Пакет за пушачи PEPEL O O 100 € 6.200 ден         

КОМУНИКАЦИЈА

Мултимедиски систем R-link Evolution + DAB (5)

-  7" екран чуствителен на допир со функции MP3 AUX Bluetooth 

USB 

- Систем за навигација TomTom

- Интернет поврзаност

- Картографија на Европа

- Функција за поврзување со Android Auto

RAD98A 

NAV3G5 

TCU0G2 

MAPSUP 

SPMIR

O O 1.200 € 74.400 ден      

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

Металик боја QPA$MV O O 700 € 43.400 ден      

Браници Style + светла за магла
ODB5 

MAGL
O O 500 € 31.000 ден      
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Renault KANGOO EXPRESS Euro6dTemp

Ценовник на дополнителна опрема

Цена(евра) Цена(ден)

F
U

R
G

O
N

M
A

X
I

F
U

R
G

O
N

ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Пакет PRO+ 2.0

- Темпомат

- Патен компјутер

- Дрвен под во товарен простор

- Радио CD MP3 со AUX, USB и Bluetoothom,  вграден екран + DAB

- Светла за магла

- Паркинг сензори позади

- B столб без пластични облоги 

- Без гумен тепих во товарен простор 

- Делумно пластични облоги во товарен дел

PK613H O O 900 € 55.800 ден      

Зголемена носивост  (1) PONOSI O - 400 € 24.800 ден      

Подигнато подвозје (12) PRPRO O - 150 € 9.300 ден         

Лимена заштита на мотор PROSC2 O O 150 € 9.300 ден         

Сет за поправка на гума PRIBOR O - 10 € 620 ден             

Клупа за двајца совозачи напред +

  без потпирач за рака напред (10,16)

BQFIXE 

SACSRA
O O 550 € 34.100 ден      

ТОВАРЕН ПРОСТОР

Пакет СТАКЛО

- Застаклена двокрилна врата позади со отворање 180°

- Греено задно стакло со бришач

PK08 O O 250 € 15.500 ден      

Пакет ДРВЕН ПОД (8)

- Дрвен под во товарен простор

- Без гумен тепих во товарен простор

- Делумно пластични облоги во товарен дел

- Без облога на B носач на кров  (среден носач)

PLCBO1 

SSPRPL 

HLIN01 

SGARMI

O O 600 € 37.200 ден      

LED осветлување на товарен простор PRLUMI O O 350 € 21.700 ден      

Преграда со прозор (17) PREOST O O 100 € 6.200 ден         

Преклоплива преграда +

   преклопливо совозачко седиште (8)

CLCPIV 

PASRAB
O O 250 € 15.500 ден      

Десна лизгачка врата со фиксно стакло (6) DESKLO O O 200 € 12.400 ден      

Лимена лева лизгачка врата (9) LKVLIM O O 550 € 34.100 ден      

Мрежаста заштита на задни стакла (6) PROVI2 O - 400 € 24.800 ден      

Мрежаста заштита на задни и странични стакла (6, 7) PROVI3 O - 550 € 34.100 ден      

Подвижни куки за прицврстување на товар во товарен дел  

+половична пластична облога во товарен дел  (10)

PTANMO 

HLIN01 

SGARMI

- O 0 € -  ден              

Продолжена гаранција 5г. Или 100000km O O 502 € 31.124 ден      



Renault KANGOO EXPRESS Euro6dTemp

Ценовник на дополнителна опрема

Цена(евра) Цена(ден)

F
U

R
G

O
N

M
A

X
I

F
U

R
G

O
N

(1) Не е можно со подигнато подвозје 

(2) Задолжително во комбинација со воздушно перниче за совозач

(3) Задолжително во комбинација со Пакет УДОБНОСТ

(4) Задолжително во комбинација со радио

(5) Задолжителноo во комбинација со патен компјутер

(6) Задолжително во комбинација со пакет СТАКЛО 

(7) Задолжително во комбинација со десна лизгачка врата со фиксно стакло

(8) Не е достапно во комбинација со клупа за двајца совозачи напред

(9) Не е достапно во комбинација со подвижни куки за прицврстување на товар во товарен дел 

(10) Не е достапно со лева лизгачка врата

(11) Во комбинација со електрично прилагодливи и греени ретровизори 

(12) Задолжително во комбинација со лимена заштита на мотор

(13) Не е можно на верзија со мотор dCi 115

(14) Задолжително во комбинација со Мултимедиски систем R-link Evolution

(15) Задолжително во комбинација со пакет ВИДЛИВОСТ

(16) На Maxi Furgon не е достапно во комбинација со воздушни перници 

(17) Во комбинација со дополнителни опреми CLCPIV и задолжително да се додаде пакет PK207



Renault KANGOO EXPRESS Euro6dTemp

Дизајн

Furgon
Maxi. 

Furgon

ВНАТРЕШНОСТ
Темносива внатрешност HARM01 S S

ТАПАЦИР
"Tanega" DRAP13 S S

БОЈА НА КАРОСЕРИЈА

НЕМЕТАЛИК БОЈА

Минерално бела (QNG) QNG O O

Црвена  VIF (719) 719 O O

Сива URBAN (KPW) KNW O O

МЕТАЛИК БОЈА

Сива HIGHLAND (KQA) KQA O O

Сива CASSIOPEE (KNG) KNG O O

Црна METAL (GND) GND O O

Беж MOKA (CNB) CNB O O

Сина ETOILE (RNL) RNL O O

S = Серија       O = Опција 



Renault KANGOO Express Euro6dTemp
Технички карактеристики

МОТОР

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ dCi 80 dCi 95 dCi 115

Гориво Дизел Дизел Дизел

EURO норма

Погон

МОТОР

1461 1461 1461

4 / 8 4 / 8 4 / 8

59 (80)

при 3750

70 (95)

при 3750

85 (115)

при 3750

210 (1750) 230 (1750) 260 (1750)

Директно турбо 

Common Rail

Директно турбо 

Common Rail

Директно турбо 

Common Rail

Менувач

Рачен Рачен Рачен

6 6 6

Управувач

10,7 10,7 10,7

- 11,9 11,9

ГУМИ

195/65 R15 95 195/65 R15 95 195/65 R15 95

195/65 R15 95 195/65 R15 95 195/65 R15 95

КОЧНИЦИ

перформанси

154 163 174

15,2 13,2 10,6

ХОМОЛОГИРАНА ПОТРОШУВАЧКА И 

ЕМИСИЈА
dCi 80 dCi 95 dCi 115

Kangoo Express Furgon 127 122 125

Kangoo Express Maxi Furgon - 122 125

Kangoo Express 15" povećana nosivost 118 117 124

Kangoo Express Furgon 5,2 5 5,3

Kangoo Express Maxi Furgon - 5,1 5,3

Kangoo Express 15" povećana nosivost 4,8 4,8 5,3

Kangoo Express Furgon 4,6 4,4 4,4

Kangoo Express Maxi Furgon - 4,4 4,4

Kangoo Express 15" povećana nosivost 4,3 4,2 4,4

Kangoo Express Furgon 4,8 4,6 4,7

Kangoo Express Maxi Furgon - 4,6 4,8

Kangoo Express 15" povećana nosivost 4,5 4,4 4,7

ХОМОЛОГИРАНА ПОТРОШУВАЧКА И 

ЕМИСИЈА  WLTP
dCi 80 dCi 95 dCi 115

5,327-6,126 5,404-6,316 6,298-7,25

140-161 142-166 141-165

Максимален вртеж момент Nm (m.kg) по вртежи на моторот (o/min)

Euro6dTemp

Преден

Волумен cm3

Број на цилиндри/вентили

Моќност kW (KS)

 Број на вртежи (o/min)

Барабани позади (mm) 274

Вид на вбризгување

Тип

Број на степени 

Тип Електричен варијабилен серво управувач

Ø круг на вртење помеѓу два тротоари на Kangoo Express (m)

Ø круг на вртење помеѓу два тротоари нa Kangoo Express Maxi (m)

Серија

Зголемена носивост

Дискови напред (mm) 280,0

Градско возење (l/100 km)

Надвор од град 

(l/100 km)

Најголема брзина (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Емисија CO2 (g/km) од

Комбинирано возење (l/100 km)

Комбинирано возење (l/100 km)

Емисија CO2 (g/km)



Renault KANGOO Express Euro6dTemp
Технички карактеристики

ТЕЖИНА (kg) dCi 80 dCi 95 dCi 115

Kangoo Express 1309/1520 1309/1520 1320/1520

Kangoo Express 3 седишта 1317/1515 1317/1515 1328/1515

Kangoo Express  зголемена носивост 1314/1523 1314/1523 1325/1523

Kangoo Express  зголемена носивост 3 

седишта
1322/1520 1322/1520 1333/1520

Kangoo Express Maxi 2 седишта - 1406/1560 1418/1560

Kangoo Express Maxi 3 седишта - 1415/1540 1426/1540

Kangoo Express Maxi продолжена кабина - * *

Kangoo Express 1980 1980 1980

Kangoo Express 3 седишта 1980 1980 1980

Kangoo Express  зголемена носивост 2100 2100 2100

Kangoo Express  зголемена носивост 3 

седишта
2100 2100 2100

Kangoo Express Maxi 2 седишта - 2200 2200

Kangoo Express Maxi 3 седишта - 2100 2100

Kangoo Express Maxi продолжена кабина - * *

Kangoo Express 3030 3030 3030

Kangoo Express 3 седишта 3030 3030 3030

Kangoo Express  зголемена носивост 3150 3150 3150

Kangoo Express  зголемена носивост 3 

седишта
3030 1050 3150

Kangoo Express Maxi 2 седишта - 3250 3250

Kangoo Express Maxi 3 седишта - 3150 3150

Kangoo Express Maxi продолжена кабина - * *

Kangoo Express 671 671 660

Kangoo Express 3 седишта 663 663 652

Kangoo Express  зголемена носивост 786 786 775

Kangoo Express  зголемена носивост 3 

седишта
778 695 767

Kangoo Express Maxi 2 седишта - 794 782

Kangoo Express Maxi 3 седишта - 685 674

Kangoo Express Maxi продолжена кабина - * *

Kangoo Express 690 690 695

Kangoo Express 3 седишта 695 695 700

Kangoo Express  зголемена носивост 690 690 700

Kangoo Express  зголемена носивост 3 

седишта
695 778 700

Kangoo Express Maxi 2 седишта - 740 745

Kangoo Express Maxi 3 седишта - 745 750

1050 1050 1050

Тежина на возило (Мин/макс со 

дополнителна опрема)

Најголема дозволена вкупна носивост 

(MMAC)

Најголема дозволена тежина со приколка со кочници

Најголема дозволена тежина (MTR)

Најголема носивост (CU) (комерцијална)


